
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.D 088
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 9,299 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a peurtir de 01 de dezembro de 1993, o 
servidor MÁRCIO ROBERTO NOGUEIRA, Registro n2 3.470 do cargo 
de Ajudante Geral, NÍvel "3", no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de Capina da Secreta 
ria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, confor­
me pedido feito em requerimento protocolado sob o ns 4.728 de 
29/11/93, que foi "Deferido" face a informação da Sub-Secreta- 
ria da Administração e Planejamento,

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de novembro de 1993.

fraiE? FRADIQUE DE CASTRO AND 
Prefèita Munietpal

C h e fe

rocuradoria óo Mu-
â supra.

(JM C U d tU o iC o
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretária Adjunta de Legislação


